REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Korgé mé o22.04 . 2024

VENDIM
Nr. oéQJ , daté ¥ .06 2024

PR SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR DHE FITUESIT PER
AUTORITETIN DREJTUES NJESIA BAZE MATEMATIKE FIZIKE

N& zbatim t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO”; Kreu VI, neni 42, pika 3, KIZ,

VENDOSI:
1- Shpalljen ¢ rez_}lltatit pérfundimtar t& zgjedhjeve pér autoritetin drejtues NJESIA BAZE
MATEMATIKE FIZIKE:
j NUMRI I

: . J KX%‘;‘DPIfT(iT PERGJITHSHEM | REZULTATIL

NR.| EMER | ATESI MBIEMER NGA STAFI 1 VOTAVE NGA SHPREHUR NE
AKADEMIK STAFI PERQINDJE (R%)

AKADEMIK

| 1| LORENA | SUAT | KELO 11 11 100%

2- Shpalljen FITUES t€ Dr. Lorena Suat Kelo pér autoritetin drejtues PERGIEGJ ES INJESISE
BAZE SE MATEMATIKES DHE FIZIKES.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

- BLENDI BAZE (Kryetar)
. JULIAN SHISHI (Anétar) /
. KLAUDIA LIPI (Anétar)
. KATERINAPIKULI  (Anét

. EJORELA BAJRAKTARI (Student) f)@/’ :
T




